DOM Nº 5.643                                                                                                                             Porto Velho, 27.02.2018      29

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/CGFP/2018

O Conselho Gestor do Programa Faculdade da Prefeitura - CGFP, no uso

das suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº. 2.284, de 04 de abril de 2016,

Considerando a Resolução nº. 004/CGFP/2018, de 26/02/2018.

CONVOCAR o candidato abaixo, o qual está em lista de espera,

para  efetivar  matrícula  no  respectivo  curso  ofertado  pelo  Centro  Universitário  São

Lucas,  entre  os  dias  27/02/2018  a  01/03/2018,  sob  pena  de  desclassificação  no

processo seletivo 2018.1:

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO (VESPERTINO) – AMPLA

CONCORRÊNCIA

CLASSIF.
INSCRIÇÃO

CGFP
NOME

ENEM

2017
MÉDIA FINAL

8 02113973
MIGUEL ANGEL DE MELO

SALVATIERRA

1710038

20221
650,75

Porto Velho/RO, 27 de fevereiro de 2018.

AUGUSTO DE SOUZA LEITE

Vice-Presidente do Conselho Gestor da Faculdade da Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

PORTARIA Nº06/SEMES/2018                    Porto Velho, 26 de Fevereiro de 2018.

A  Secretária  Municipal  de  Esportes  e  Lazer,  no  uso  de  suas

atribuições legais e o que consta no processo n.º.13.0020-00/2018

RESOLVE:

Arbitrar  e  Conceder:  04  (Quatro)  Diária  ao  servidor   abaixo

relacionado, para se deslocar a Cidade de São Paulo, com saída no dia 02/03/2018,

retorno 05/03/2018 e com o objetivo de Acompanhar a Secretária Municipal de Esporte

e Lazer, na participação no I Fórum Nacional de Secretários de Esportes das  Capitais

e Intercambio Socioesportivo nos Órgãos de Esportes da Cidade de São Paulo, por

meio  de  Transporte  Aérea. Conforme  solicitação  constante  no  Memorando  Nº

012/DEL/SEMES/2018 de 16 de Fevereiro de 2018.

NOME CAD. CARGO

FUNÇÃO

DESTINO QT Vlr.

Un.

Vlr.

Total

Edilson

Pacheco

Pinheiro

Nº578510 Diretor

Departamento

São Paulo 04 478,71 1.914,84

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA

Secretária Municipal de Esportes e Lazer – SEMES

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

PORTARIA Nº 013/EMDUR/PVH/RO                     Porto Velho, 27 de fevereiro de 2018.

Alterar a Portaria nº. 104/2017/GAB/EMDUR de 18 de outubro de 2017, publicada

no DOM Nº 5.559 de 20.10.2017 p.11 e 12, que trata da composição da Equipe de

Licitação da EMDUR/PVH/RO.

O Diretor - Presidente da Empresa de Desenvolvimento Urbano, no

uso de suas atribuições legais e regimentais previstas no art.  20 do Estatuto

desta EMDUR,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Equipe de Pregão da CPL/EMDUR:

I – Pregoeiro:

a) Fredson Gomes da Silva

II – Membros da Equipe de Apoio:

 Viven Ane Medeiros Rebelo;

 Maiara Márjore Rocha Peres Marini;

 João Philipe  de Padua Silva

Art. 2º- Fica designada como Pregoeira Substituta o membro Viven Ane

Medeiros Rebelo,  que desempenhará atividades nas ausências e impedimentos do

titular.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,

revogando a partir de sua vigência o disposto na Portaria nº. 104/2017/GAB/EMDUR

de 18 de outubro de 2017, publicada no DOM Nº 5.559 de 20.10.2017 p.11 e 12.

Art. 4º - Com exceção do Anexo I, consideram-se vigentes as demais

disposições da portaria nº. 051/2017/GAB/EMDUR de 20 de junho de 2017, publicada

no DOM Nº. 5.478 de 23.06.2017.

Art. 5º Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se.

THIAGO DOS SANTOS TEZZARI

Diretor Presidente/EMDUR

 Versão digital instituída pela Lei Complementar nº 537, de 16/06/2014